
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Promoting Positive Mental Health  
 In the Lancaster District 

 
BME 

Community 
Development 

Rozwój Prac Społecznych w 
 Zakresie Zdrowia Psychicznego w Grupach BME 
 
 
We wstępie chciała bym się przedstawić. Moja współpraca z Signposts została 
zapoczątkowana na podstawie zarządzenia NLPCT.  
Z organizacją Signposts jestem już związana od prawie 14 lat. W tym czasie brałam 
udział w wielu projektach mających na celu wspieranie rodzin, młodych ludzi 
rozpoczynających karierę zawodową oraz informowanie i radzenie lokalnej 
społeczności.  
Członkiem grupy kierowniczej jestem już od 3 lat. 
  

Signposts jest organizacja, która ma na celu usprawnienie społeczności poprzez 
rozwijanie i  dostarczanie różnych rodzajów usług, które są dostępne dla każdego i 
które nie wymagają dużych nakładów finansowych. 
Nasza działalność jest zaadresowana do osób pochodzących ze społeczności 
imigranckich jak i do społeczności rdzenno brytyjskich.  
Projekty, które realizujemy są zaawansowane w formie i kreatywne. 
 
Naszym celem jest zidentyfikowanie i ustalenie potrzeb psychicznych i różnic 
pomiędzy BME i LGB oraz T społecznościami w Lancaster i Morecambe. 
Ustalenie tych potrzeb opieramy na trzech założeniach zidentyfikowanych przez 
Departament Zdrowia. 
Departament Zdrowia ma za zadanie dostarczyć plan działania związany ze zdrowiem 
psychicznym, który weźmie pod uwagę różnice rasowe i narodowościowe. 
Celami ustalonymi przez departament zdrowia są: 
Właściwe i odpowiednie udoskonalenie jakości usług. Poprzez zmiany w sposobie 
działania i organizacji sił pracowniczych oraz poprzez zmiany w świadczeniu usług 
klinicznych dla specyficznych grup społecznych, tj. azylanci, ludzie starsi, uchodźcy, 
dzieci. 
Zaangażowanie społeczności. Poprzez tworzenie pomostu pomiędzy społecznościami 



ludzi zdrowych a społecznościami ludzi z problemami psychicznymi. Chcemy 
zaangażować członków społeczności w planowanie usług i akcji udzielających im 
wsparcia, przy pomocy 500 nowych pracowników społecznych. 
Polepszenie jakości usług w zakresie informacji i komunikacji. Celem tego działania 
jest lepsze rozpowszechnienie informacji i korzystania z nich w praktyce przez 
społeczność etniczną. 
  
Jakoś usług będzie podnoszona przez ludzi korzystających z nich jak i ich opiekunów 
zaangażowanych w ten proces. 
Zachęcamy ludzi żyjących w społecznościach do wzięcia udziału w pracach w   
North Lancashire Health Affiliate Scheme, aby upewnić się, że ich opinie i sugestie 
zostały wzięte pod uwagę.  
Pracę skupią się na grupach mniejszościowych, które są  pod opieką psychiatrycznego 
systemu zdrowia. Zachęcając ludzi korzystających z serwisu i ich opiekunów do 
dzielenia się opiniami dotyczącymi istniejącego serwisu i jego pracowników. 
Poszukujemy również wolontariuszy, którzy chcieli by pracować dla naszego serwisu i 
organizacji które promują potrzeby ludzi zdrowych jak i tych z problemami ze 
zdrowiem psychicznym, 
 
Załączyłam również pakiet informacyjny, jeśli ty lub ktoś kogo znasz chciałby się 
zaangażować w nasze pracę, proszę o kontakt ze mną.  
Uprzejmie proszę o rozpowszechnienie tych   informacji wśród przyjaciół i znajomych. 
 
Z góry dziękuję. 
 
Sharon Calverley 
BME Mental Health 
Community Development Worker 
(01524) 419021 Mobile 07825207023 
Email: sharon@signposts.org.uk 
 


